附件1

关于举办2023中国调味品产业CC50投资论坛的通知

各调味品及相关企业：

作为我国调味品产业投融资领域的顶级盛会——2023中国调味品产

业CC50投资论坛，将在第十八届中国（国际）调味品及食品配料博览会

活动期间继续举办。会议将秉持初心、不断创新，全力推动产融结合、助

力优质企业上市与融资，让产业与资本实现同频共振。

2023年，是调味品企业重启生机的关键年，也是调味品企业与资本市

场深度融合和创造价值的机遇年。值此契机，2023中国调味品产业CC50

投资论坛的主题定为“重启”，以探寻调味品产业在资本市场的发展前

景。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023年3月4日

二、活动地点

广州保利洲际酒店（广州海珠区阅江中路828号）

三、会议内容

1、梳理资本市场最新政策；

2、发布年度热门投融资事件；

3、分享优秀企业经营管理经验；

4、探讨品牌运营新思路；

5、解读行业发展现状与趋势。

四、参会对象

业界知名企业家、投资机构、上市辅导机构(券商、律师、会计

师）、金融机构等企业负责人。

五、参与须知

1、此次大会参会嘉宾与代表除了上市公司专委会定向邀请者，也对

业界开放少量名额，经过组委会审核通过者亦可参会。

2、活动最新资讯请登录中国调味品协会官网或关注微信公众号了

解。

3、联系人：徐鑫 18710256118